

# Consult & Advice IVS

Dybensgade 2, 2  
1071 København K

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

22/06/2019

Claes Holm-Nielsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Consult & Advice IVS  
Dybensgade 2, 2  
1071 København K

CVR-nr: 38341480

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive undervisnings-, kursus-, forlags og konsulentvirksomhed, samt anden virksomhed relateret hertil.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 68.808 efter skat. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2018 kr. 116.688.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>88.800</b>	<b>61.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>88.800</b>	<b>61.000</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-584	-897
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>88.216</b>	<b>60.103</b>
Skat af årets resultat .....	1	-19.408	-13.223
<b>Årets resultat</b> .....		<b>68.808</b>	<b>46.880</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		37.280	
Overført resultat .....		31.528	
<b>I alt</b> .....		<b>68.808</b>	

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Likvide beholdninger .....		149.319	61.103
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>149.319</b>	<b>61.103</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>149.319</b>	<b>61.103</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	1.000	1.000
Reserve for Iværksætterselskab .....		49.000	11.720
Overført resultat .....		66.688	35.160
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>116.688</b>	<b>47.880</b>
Skyldig selskabsskat .....		32.631	13.223
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>32.631</b>	<b>13.223</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>32.631</b>	<b>13.223</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>149.319</b>	<b>61.103</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	19.408	13.223
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>19.408</u>	<u>13.223</u>

## 2. Registreret kapital mv.

Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital	1.000
Tilgang	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<u><b>1.000</b></u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen pantsætninger. Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kongens Nytorv Invest ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen. Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0